Δ

^
目

州

采

页

淞

μ
I
r
匕
凼

川

扯

叽

古

侧

厶

口

栅

川

白

小

采

页

沙

旧

冲

甩

μ
汨
灿
旧

⒒
⒒

^

泉台委 E2020〕 1号

中共福建省委泉州台商投资区工作委员会

泉州台商投资区管理委员会关于命名

表彰⒛18一⒛19年度慈善公益

事业突出贡献人士的决定

各乡镇党委和人民政府,区直各
部门,各人民团体,各相关企业:

为认真贯彻落实《中华人民共
和国慈善法》,根据 《中共泉

州市委台商投资区工作委员
会 泉州台商投资区管理委员会关

于命名表彰慈善事业突
出贡献人士的决定》

(泉台委 E⒛ 13〕 52

号)文件精神,褒扬先进
、树立典型,鼓励更多爱

心人士参与我

区慈善事业。经研究,决
定对⒛18—2019年度

向区慈善总会累

计捐赠额度人民币
10万元以上(含 10万元

)的人士给予命名表

-1一

彰。授予:骆锦标、曾丽玉伉俪
“
慈善世家
”
荣誉称号;授予郭修

彬等 6人及 1个单位
“
慈善家
”
荣誉称号;授予骆志鸿 (港 )等 2

人“慈善大使
”
荣誉称号;授予李蔚庭等 11人及2个单位

“
慈善事业

特别突出贡献奖
”
荣誉称号;授予柳志鹏等 7人及 1个单位

“
慈善

事业突出贡献奖
”
荣誉称号;授予饶鸿泳等 11人及 1个单位

“
慈

善事业贡献奖
”
荣誉称号。

慈善是高尚人格的真实标志,也是衡量人生价值的重要标

尺。希望全区各级、各部门和各界人士向受表彰者学习,让善行

善举汇聚大爱,继续发扬乐善好施互助友爱精神,为我区贫困群

众排忧解难、奉献爱心,为构建和谐,幸福新区作出新的更大的
贡献。

附件:中共福建省委泉州台商投资区工作委员会 泉州台商
投资区管理委员会命名表彰慈善公益事业突出贡献
人士芳名录 (⒛ 18~⒛ 19年度 )

员会

中

-2~

⌒

∫qi萤

附件

中共福建省委泉州台商投资区工作委员会
泉州台商投资区管理委员会命名表彰
慈善公益事业突出贡献人士芳名录

(2018-2o19年度 )

一、授子泉州台商投资区
“
慈善世家

”
荣誉称号 (直系亲属二

人捐 1000万元以上)2人

骆锦标、曾丽玉伉俪  泉州台商投资区慈善总会骆锦标
曾丽玉爱心医疗救助基金

二、授子泉州台商投资区
“
慈善家
”
荣誉称号 (捐 500万元以

上)6人及 1个单位

郭修彬先生 福建省隆盛房地产开发有限公司董事长
史世松先生 泉州世茂新里程置业有限公司董事长

泉州振茂房地产有限公司

骆志鸿先生  陕西南飞鸿实业有限公司董事长
张子良先生 泉州市美智房地产开发有限公司总经理
郭廷水、郭秀琴伉俪  泉州台商投资区慈善总会廷水秀琴

伉俪教育基金

三、授予泉州台商投资区
“
慈善大使

”
荣誉称号 (捐 300万元

以上)2人

骆志鸿先生 香港信达国际控股有限公司董事长
郭泽鹏先生 泉州金百利包装用品有限公司董事长

-3—

四、授予泉州台商投资区
“
慈善事业特别突出贡献奖

”
荣

誉称号 (捐 100万元以上)11人及 2个单位

李蔚庭先生 泉州鑫泉房地产开发有限公司副总经理

黄国华先生 泉州市华鑫房地产开发有限公司董事长

骆志松先生  陕西汉华产业集团有限公司董事长

黄达平先生 力达 (中 国)机电有限公司董事长

骆景锋先生 福建煌泰集团董事长

林振聪先生 福建省东霖建设工程有限公司董事长

杨建山先生 骏阳投资管理有限公司董事长
惠安信达房地产开发有限公司

骆 愉先生 香港德润集团慈善基金会主席

郭泽森先生 泉州嘉泰鞋业有限公司董事长

黄碧瑛女士 泉州市芳源文体用品有限公司董事长

李少玲女士 福建福联精编有限公司董事长
玖龙纸业 (泉州 )有限公司

五、授予泉州台商投资区
“慈善事业突出贡献奖

”
荣誉称号

(捐 50万元以上)7人及 1个单位

柳志鹏先生 泉州丽兴房地产开发有限公司董事长

骆华强先生

饶建忠先生 慧聚人文爱心慈善基金

黄晓冬先生

杨汉文先生 福建闽宇建设工程有限公司董事长

-4—

苏庄明先生 泉州市恒丰汽车贸易有限公司董事长

张维建先生 舒华 (中 国)有限公司董事长
惠安县建邦混凝土开发有限公司

六、授予泉州台商投资区
“慈善事业贡献奖

”
荣誉称号 (捐

10万元以上)11人及 1个单位

饶鸿泳先生 深圳市富鸿发模特衣架有限公司董事长

郭廷炎先生 福建长安船务有限公司董事长

惠安洛阳观音禅寺

郭劲草先生 福建省文松彩印有限公司董事长

陈其朴先生 福建安达船务有限公司董事长

陈奕群先生 惠安县新概念石材艺术雕刻有限公司董事长

郭跃进先生 相荣 (厦门)供应链管理有限公司董事长

郭廷真先生 派顿 (中 国 )有限公司董事长

王万材先生 香港万兴证券有限公司董事长

陈主明先生 广东锐迈建设工程有限公司董事长

,     黄晏来先生
~     黄钦阳先生

-5—

抄送:泉州市慈善总会,各受命名表彰者。

泉州台商投资区党工委办公室       zO2o年 1月 1日 印发

-6—

·

~